
Wolne miejsca pracy według 
sektor�w własno�ciStruktura wolnych miejsc w zakładach pracy  

według liczby pracujących 

14,6 90,5%
% tys. wolnych 

miejsc pracy
przypadało 
na sektor 
prywatny

katowice.stat.gov.pl

@Katowice_STAT

w tys.

Wolne miejsca pracy według wojew�dztw
Stan w ko�cu IV kwartału

Stan w ko�cu kwartału
Stan w ko�cu IV kwartału

Stan w ko�cu IV kwartału 

1,9

5,1

 9,1

12,1

15,1

5,0

9,0

12,0

15,0

25,5

-

-

-

-

-

wolne

nowo utworzone

przedstawiciele 
władz publicznych, 

wyżsi urzędnicy 
i kierownicy

specjali�ci

do 9 os�b 10 - 49 powyżej 
49 os�b

Wolne miejsca pracy według wybranych grup zawod�w

1 maja
Międzynarodowe 

�więto Pracy

Miejsca pracy
w wojew�dztwie �ląskim w 2017 r.

Pomorskie

Zachodnio-
pomorskie

Kujawsko-
pomorskie

Warmi�sko-
mazurskie

Podlaskie

Mazowieckie

Lubuskie

Dolno�ląskie

Ł�dzkie

Wielkopolskie

Opolskie

Lubelskie

�ląskie

Małopolskie
Podkarpackie

�więtokrzyskie

118

1710

1005 970

2593

4046

3031

1138

42

621
226 273

743

300
116

295

technicy 
i inny 

�redni personel
pracownicy 

biurowi

pracownicy 
usług 

i sprzedawcy
robotnicy 

przemysłowi 
i rzemie�lnicy

operatorzy 
i monterzy 

maszyn 
i urządze�

pracownicy 
wykonujący 
prace proste

0,9 1,3 1,5 1,4

13,9 13,2
15,2

13,2

I II III IV kwartał

sektor prywatny

tys.

sektor publiczny

42,6% 23,3% 34,2%


	Strona 1

